

ALSGADES KØRESKOLE ApS

Alsgade 24
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/04/2018

Ronnie Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ALSGADES KØRESKOLE ApS
 Alsgade 24
 6400 Sønderborg

 Telefonnummer: 74433000

 CVR-nr: 30173821
 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Broager Sparekasse

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive køreskole og anden dermed beslægtet virksomhed. Årsregnskabet for 2017 er afsluttet med et overskud på 83.712 kr. mod et underskud i 2016 på kr. 3.813, hvilket anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2017 kr. 149.141.

Det er ledelsens forventning, at der i de kommende år vil kunne bibeholdes positiv drift, og på den baggrund er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

Ved eventuelle likviditetsudfordringer i regnskabsåret 2018 vil indehaverne bakke op om selskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		155.448	14.541
Bruttoresultat		155.448	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			14.541
Personaleomkostninger	1	-30.863	0
Lønninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.234	-14.530
Resultat af ordinær primær drift		107.351	11
Øvrige finansielle omkostninger		-55	-1.574
Ordinært resultat før skat		107.296	-1.563
Skat af årets resultat		-23.584	
Årets resultat		83.712	-3.813
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		83.712	-3.813
I alt		83.712	-3.813

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.148	45.382
Materielle anlægsaktiver i alt		44.148	45.382
Andre tilgodehavender		0	21.114
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	21.114
Anlægsaktiver i alt		44.148	66.496
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		140.996	108.240
Udskudte skatteaktiver		18.754	39.421
Tilgodehavende skat			1.000
Andre tilgodehavender			4.200
Periodeafgrænsningsposter		6.840	5.597
Tilgodehavender i alt		166.590	158.458
Likvide beholdninger		253.490	6.934
Omsætningsaktiver i alt		420.080	165.392
Aktiver i alt		464.228	231.888

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Andre reserver		27.399	
Overført resultat		-3.258	-86.970
Egenkapital i alt		149.141	38.030
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	125.525
Skyldig selskabsskat		23.585	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		291.502	68.333
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		315.087	193.858
Gældsforpligtelser i alt		315.087	193.858
Passiver i alt		464.228	231.888

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	30.683	0
Løn administration	180	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>30.863</u>	<u>0</u>

2. Registreret kapital mv.

Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.01.17	125.000
Tilgang, kapitaludvidelse	<u>0</u>
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Årsrapporten for 2017 er afsluttet med et overskud på 83.712 kr. mod et underskud i 2016 på 3.813 kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 31. december 2017 udgør 149.141 kr.

Det er ledelsens forventning, at der i de kommende år vil kunne opretholdes en positiv drift og på den baggrund er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

Ved evt. likviditetsudfordringer i 2018, vil anpartshaverne bakke op om selskabet.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er stillet sikkerhed af tredjemand.